les lue contagiosa omnes infectae, et sic monasterium defecit. 

1560. Minister provinc. Udalricus Ludescher cum copiam 

sacerdotum et fratrum in provincia non haberet, omnes enim 

fere pestilentia interfecti errant, praefecit huic monasterio confes- 

sarium ex provincia Coloniensi, ast etiam isto defuncto 1562 

nullum deinceps subrogavit nec visitavit usque ad annum 1570, 

et sic amisit provincia hoc nobile monasterium, illud interim 
gubernante Daniele Brendel ab Homberg, arch. Mog. 

1570. Abbatissa Ursula Steinhauserin aNeidenfelz3 rejecto 

habitu abiit quo voluit, post cujus apostasiam provincialis Jodo- 

cus Schüssler aliam eligere et subrogare voluit. qualiter fuerit 

molestatus a canonico ecclesiae cathedralis Diennemer et ejus 

fratre satrapa archiepiscopi in Bacharach, vide in regist. Nr. 1. 

1585. Febr. 27. Provincialis Georg. Fischer plurimum qui- 

dem laboravit recuperare hoc monasterium, sed Wolfgangus Ca- 

merer a Thalberg, archiep. Mog., provincialem penitus a visita- 

tione exclusit. Quantam repulsam fuerit passus ab ipsa abbatissa 

UrsulaSteinhauserin, quae 1570 apostatrix, anno deinde 1586 

Maij 11, peracta poenitentia piissime obiit, item quae provincia¬ 

lis cum archiep. Aschaffenburgi pertractaverit, vide in protoc. 2 

ad Jmnc. ann. 

1586. Nov. 14. Archiep. Wolfgangus visitatione conventua- 

libus omnino in posterum adempta, Clarissis sub sua jam juris- 

dictione constitutis , reformatio nein novaque statuta praescripsit, 

quorum copia asservatur in archiv. vid. Nr. 4. Tandem mona¬ 

sterium hoc ad suam visitationem recuperarunt fratres conventua- 

les Coloniensis provinciae. 
1 0.21. Reutlingen. 2 im 23ejirf ©eligenftabt. 3 int trirt. D.2L Srail6= 

fyeim. 

Moguntia. Intra urbem Tertiariae. 

1332. Mechtildis aedificavit sacellum in honorem s. Antonii 

eremitae, quod donaverat fr. Nicolao de Andernach una cum domo, 

post cuius mortem incoluerunt eam virgines Tertiariae, quae mo¬ 

nasterium aedificarunt. 
1611. Tertiarias reformare coepit archiep, Mog. Joh.Suicar- 

dus de Cronenberg et eas visitationi Observantinorum tradidit. 
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1619. Sub Nicolao Observantinorum provinciali monasterium 

ampliarunt et regulam s. Clarae professae fuerunt. 

Moguntia. Intra urbem Tertiariae. 

1320. Aedificatum fuit hocmonasteriolum asororibus tertiam 
regulam s. Francisci profitentibus. 

1622. Apr. 22. hoc monasteriolum jam pridem a sororibus 

relictum fratres Observantes omnino destruxerunt et hoc anno et